www.yongdatax.comMS202407

月度法规汇编

Month ly Tax Law Summary

海 南 自 贸 港 特 刊

2024 年 7 月

海南自贸港税收政策月度汇总 ............................... 1

海南省税务局关于出口退税率文库2024b版升级的通知 .......... 1

海南省财政厅、税务局、民政厅关于2023年度—2025年度（第三批）

和2024年度—2026年度（第一批）公益性社会组织捐赠税前扣除资格

名单的公告 ............................................... 2

MS202407 www.yongdatax.com

海南自贸港税收政策月度汇总目录

北京永大税务师事务所有限公司

地址：北京市丰台区海鹰路 6号院 20号楼

电话：+86-82251915
网址：http://www.yongdatax.com

1

海南自贸港税收政策月度汇总

海南省税务局关于出口退税率文库 2024b 版升级的

通知

文号：海南省税务局关于出口退税率文库 2024b 版升级的通知 发布

日期：2024-07-15

各出口企业：

根据进出口税则及海关商品编码调整情况，国家税务总局编制了

2024b 版出口退税率文库。现将有关事项通知如下：

一、文库下载路径：国家税务总局海南省税务局网站；

二、升级操作：出口退税离线版申报系统中维护升级-退税率文

库；电子税务局出口退税在线版申报功能及国际贸易“单一窗口”出口

退税申报功能无需企业操作升级；

三、启用时间：我省 2024b 版出口退税率文库的启用时间为 2024

年 7 月 15 日。

升级遇到问题请及时联系当地主管退税税务机关。

http://www.yongdatax.com

北京永大税务师事务所有限公司

地址：北京市丰台区海鹰路 6号院 20号楼

电话：+86-82251915
网址：http://www.yongdatax.com

2

海南省财政厅、税务局、民政厅关于 2023 年度—2025
年度（第三批）和 2024 年度—2026 年度（第一批）

公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

文号：海南省财政厅、税务局、民政厅公告 2024 年第 27 号 发布日

期：2024-07-15

根据《中华人民共和国企业所得税法》及《中华人民共和国企业

所得税法实施条例》有关规定，按照《财政部、税务总局、民政部关

于公益性捐赠税前扣除有关事项的公告》（财政部、税务总局、民政

部公告 2020 年第 27 号）有关要求，现将 2023 年度—2025 年度（第

三批）和 2024 年度—2026 年度（第一批）符合公益性捐赠税前扣除

资格的公益性社会组织名单公告如下：

一、2023 年度—2025 年度（第三批）符合公益性捐赠税前扣除

资格的公益性社会组织

海南付林音乐基金会

二、2024 年度—2026 年度（第一批）符合公益性捐赠税前扣除

资格的公益性社会组织

（一）海南晨阳社会工作发展中心

（二）儋州市慈善总会

http://www.yongdatax.com

	海南自贸港税收政策月度汇总
	海南省税务局关于出口退税率文库2024b版升级的通知
	海南省财政厅、税务局、民政厅关于2023年度—2025年度（第三批）和2024年度—2026年度（第